2.5.� Poskytovatel má nárok na úhradu ceny pouze za řádně a včas poskytnuté Služby. Za poskytnutou
Službu nelze považovat Službu, která byla požadována Objednatelem, avšak z jakéhokoli
důvodu nebyla Poskytovatelem realizována či předána.

2.6.� Maximální cena za Služby poskytnuté na základě této Smlouvy činí 990.000,- Kč (slovy: devět
set devadesát tisíc korun českých) bez DPH.

3.� Platební podmínky

3.1.� Cena za Služby bude vyúčtována na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
Poskytovatelem.

3.2.� Daňový doklad je Poskytovatel oprávněn vystavit až na základě Objednatelem podepsaného
akceptačního protokolu, kterým Objednatel uzná poskytnuté Služby za řádně poskytnuté (vzor